Директору ИХБФМ СО РАН

чл.-к. РАН Д.В.Пышному

от аспиранта ____ года обучения

_______________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О.)

Заявление

о предоставлении академического отпуска

В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядка и оснований предоставления академического отпуска обу-

чающимся (утв. Приказом Минобрнауки России от 13.06.2013 г. № 455) и Порядка предостав-

ления академического отпуска аспирантам ИХБФМ СО РАН прошу предоставить мне акаде-

мический отпуск, в связи с невозможностью освоения образовательной программы подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре

в связи с ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать основания для предоставления академического отпуска)

на период с __________________ 20____г. по ___________________ 20___ г.

Приложение: документы, подтверждающие основание предоставления академического от-

пуска (при наличии).

«_____»______________ 20_____ г.

    ______________/_________________________
(подпись)    (Ф.И.О.)

Научный руководитель ______________/_________________________
(подпись)   (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Зам.директора

_____________ С. Д. Мызина
  (подпись)

Директору ИХБФМ СО РАН

чл.-к. РАН Д. В.Пышному

от аспиранта ____ года обучения

_______________________________________

_______________________________________
(ФИО)

Заявление

о выходе из академического отпуска

В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядка и оснований предоставления академического отпуска обу-

чающимся (утв. Приказом Минобрнауки России от 13.06.2013 г. № 455) и Порядка предостав-

ления академического отпуска аспирантам ИХБФМ СО РАН прошу считать меня вернувшимся

(ейся) из академического отпуска с «____» ___________________20___г.

«_____»______________ 20_____ г.

    ____________/_________________________
      (подпись)    (Ф.И.О.)

Научный руководитель ______________/_________________________
(подпись)   (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Зам.директора

_____________ С. Д. Мызина
  (подпись)